
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 46 DEL 21-09-2020
N. Reg.Gen. 380 del 21-09-2020

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE ADECCO ITALIA  SPA PER
SOMMINISTRAZIONE LAVORO A TEMPO DETERMINATO CIG
ZE62D315C8/Z602D8A0AE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA S - SEGRETARIO

VISTO il Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267;

VISTO il Decreto Sindacale relativo alla nomina del Responsabile del Servizio;

VISTO il Regolamento di Contabilità;

VISTO il Bilancio di Previsione 2020/2022, in corso di redazione;

RICHIAMATA la deliberazione G.C. n° 42 del 26.05.2020 avente ad oggetto “Progetto di
manutenzione del patrimonio comunale. Direttive al Responsabile Area Personale al fine di
assunzione personale interinale”;

RICHIAMATA la determinazione N. 25 DEL 04.06.2020 avete ad oggetto “DETERMINA A
CONTRARRE MEDIANTE AFFIDAMENTO DIRETTO, AI SENSI DELL'ART. 36 DEL D.LGS 50/2016, DEL
SERVIZIO DI SOMMINISTRAZIONE LAVORO A TEMPO DETERMINATO ADECCO ITALIA SPA. CIG
ZE62D315C8”

RICHIAMATA la determinazione N. 26 DEL 06.07.2020 avete ad oggetto “DETERMINA A
CONTRARRE MEDIANTE AFFIDAMENTO DIRETTO, AI SENSI DELL'ART. 36 DEL D.LGS 50/2016, DEL
SERVIZIO DI SOMMINISTRAZIONE LAVORO A TEMPO DETERMINATO ADECCO ITALIA SPA – periodo
06.07.2020 – 06.08.2020” CIG Z602D8A0AE

DATO ATTO che si rende necessario impegnare la somma ulteriore di € 325,54 sul CAP 920 del
redigendo Bilancio di Previsione,  per ore eccedenti svolte dal personale interinale a causa di
ulteriori servizi resi necessari a causa dell’emergenza idrica verificatasi nel periodo estivo;

VISTA la fattura elettronica dell’importo di € 1.853,84, IVA inclusa;

RITENUTO dover procedere alla liquidazione della fattura elettronica in favore di ADECCO ITALIA
SPA;

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


DETERMINA

La narrativa che precede, forma parte integrante e sostanziale del presente atto;1.
Di impegnare la somma di € 325,54 sul cap 920 del Bilancio di Previsione 2020/2022, in2.
corso di redazione;
Di liquidare in favore di ADECCO ITALIA SPA, partita IVA 10539160969, la somma di €3.
1.853,84, IVA inclusa, a saldo della fattura elettronica, sul capitolo 920 del Bilancio di
Previsione 2020/2022 (imp. 139/154/2020).
Di incaricare l’Ufficio Ragioneria dell’emissione del mandato di pagamento.4.

Di dare atto che la presente determinazione:5.

E’ esecutiva dal momento della sua sottoscrizione;-
Va pubblicata all’albo pretorio di questo ente per 15 giorni consecutivi;-
E’ inserita nel fascicolo delle determinazioni, tenuto presso il settore finanziario.-

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Raffaela Silvestrini

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Impegno N.   219 del 22-09-2020 a Competenza   CIG

5° livello 09.04-1.03.02.15.013  Contratti di servizio per la gestione del servizio idrico integrato

Capitolo        920 / Articolo
FONDO PER LA DEPURAZIONE

Causale LIQUIDAZIONE FATTURE ADECCO ITALIA  SPA PER SOMMINISTRAZIONE LAVORO A TEMPO
DETERMINATO CIG ZE62D315C8/Z602D8A0AE

Importo 2020 Euro 325,54

Beneficiario      1366  ADECCO ITALIA SPA

Addì, 22-09-2020 Il Resp. del Servizio Finanziario
 Daniele Mitolo

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 22-09-
2020 R.A. n. 590.

Borbona, 22-09-2020 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


